
ZARZĄDZENIE NR VIII/82/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XVIII/206/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 21 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XVIII/206/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 21 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/81/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejeszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 6C60B5A3-1299-41A9-A536-1FBB951380B1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/82/2020 z dnia 21.04.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 309 573,00 60 000,00 369 573,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 60 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 393 614,32 -1 061 140,11 1 332 474,21

80101 Szkoły podstawowe 1 383 294,32 -1 061 140,11 322 154,21

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 146 321,11 -929 694,24 216 626,87

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

95 125,21 -39 597,87 55 527,34

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

86 745,33 -86 745,33 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 102,67 -5 102,67 0,00

852 Pomoc społeczna 1 161 923,88 -36 321,50 1 125 602,38

85295 Pozostała działalność 437 605,00 -36 321,50 401 283,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

404 528,00 -36 321,50 368 206,50

855 Rodzina 33 742 944,00 -22 883,80 33 720 060,20

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 427 805,00 -22 883,80 404 921,20

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6C60B5A3-1299-41A9-A536-1FBB951380B1. Przyjęty Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

413 769,00 -22 883,80 390 885,20

Razem: 116 053 508,20 -1 060 345,41 114 993 162,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6C60B5A3-1299-41A9-A536-1FBB951380B1. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/82/2020 z dnia 21.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 783 871,00 0,00 6 783 871,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 -61 382,00 838 618,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

900 000,00 -61 382,00 838 618,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 274 791,00 61 382,00 1 336 173,00

4270 Zakup usług remontowych 530 951,00 61 382,00 592 333,00

750 Administracja publiczna 8 410 431,00 -37 263,81 8 373 167,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 201 071,00 1 500,00 7 202 571,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 588,00 -38 763,81 169 824,19

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 954,71 -18 763,81 57 190,90

4300 Zakup usług pozostałych 124 733,29 -15 000,00 109 733,29

801 Oświata i wychowanie 7 208 960,42 52 962,41 7 261 922,83

80101 Szkoły podstawowe 5 771 685,46 52 962,41 5 824 647,87

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 741,92 11 000,00 164 741,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 116,78 8 208,00 16 324,78

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 433,00 1 700,00 28 133,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 395,00 1 600,00 2 995,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 783,00 363,00 4 146,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

199,00 300,00 499,00

4307 Zakup usług pozostałych 92 448,64 16 380,30 108 828,94

4309 Zakup usług pozostałych 32 145,70 13 411,11 45 556,81

851 Ochrona zdrowia 406 700,00 20 000,00 426 700,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 20 000,00 24 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6C60B5A3-1299-41A9-A536-1FBB951380B1. Przyjęty Strona 1



852 Pomoc społeczna 688 650,88 17 476,39 706 127,27

85295 Pozostała działalność 519 241,00 17 476,39 536 717,39

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 960,75 14 543,39 69 504,14

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 860,00 2 512,00 12 372,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 406,00 421,00 1 827,00

855 Rodzina 33 533 156,00 56 293,51 33 589 449,51

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 230 017,00 56 293,51 286 310,51

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 673,00 13 930,39 93 603,39

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 19 931,67 42 131,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 853,45 1 853,45

4307 Zakup usług pozostałych 55 552,00 20 578,00 76 130,00

926 Kultura fizyczna 915 124,00 78 763,81 993 887,81

92601 Obiekty sportowe 750 124,00 78 763,81 828 887,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 78 763,81 578 763,81

Razem: 86 620 236,16 188 232,31 86 808 468,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6C60B5A3-1299-41A9-A536-1FBB951380B1. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do ZB VIII/82/2020 z dnia 21.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 261 922,83 -34 686,00 7 227 236,83

80101 Szkoły podstawowe 5 824 647,87 -23 985,00 5 800 662,87

4270 Zakup usług remontowych 136 518,00 -23 985,00 112 533,00

80104 Przedszkola 767 399,96 -10 701,00 756 698,96

4270 Zakup usług remontowych 78 220,00 -10 701,00 67 519,00

Razem: 86 808 468,47 -34 686,00 86 773 782,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C60B5A3-1299-41A9-A536-1FBB951380B1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/82/2020 z dnia 21.04.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 373 167,19 0,00 8 373 167,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 202 571,00 0,00 7 202 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 200,00 8 500,00 171 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 780,00 -8 500,00 497 280,00

851 Ochrona zdrowia 426 700,00 0,00 426 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 399 700,00 0,00 399 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 600,00 -2 000,00 28 600,00

Razem: 86 732 782,47 0,00 86 732 782,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C60B5A3-1299-41A9-A536-1FBB951380B1. Przyjęty Strona 1




